(denumirea, numele ofertantului) 

în documentaţia mai sus menţionată,  Lucrări de renovare a trotuarelor din str. Voluntarilor partea para 

(tronsonul intre str. Meșterul Manole si str. Uzinelor) din sectorul Ciocana   : 

Suma totală fără TVA   9 716 955.18 lei Nouă milioane șapte sute șaisprezece mii nouă sute cincizeci și cinci lei, 18 bani 

La care se adaugă TVA   1 943 391.04 lei Un milion nouă sute patruzeci și trei mii trei sute nouăzeci și unu lei, 04 bani 

Suma totală inclusiv TVA 11 660 346.22 lei  Unsprezece milioane șase sute șaizeci mii trei sute patruzeci și șase lei, 22 bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea 

dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen de: